
Urheilun sponsoroinnin ja varainhankinnan korkeakouludiplomi 2022-2023 

”Usva 23” 

Ossi Aho 

Olen 27-vuotias ja asun Keravalla. Valmistuin liiketalouden tradenomiksi 2021, 

jonka jälkeen olen työskennellyt digitaalisen markkinoinnin asiantuntijana. 

Työssäni olen paljon tekemisissä kuluttajaverkkokauppojen kanssa, mutta olen 

tehnyt paljon töitä myös urheiluun liittyvien yritysten ja järjestöjen kanssa. 

Vapaa-ajallani valmennan Blackbirdsin salibandyjunioreita yhdeksättä kautta ja 

siinä ohessa teen hallitustyötä, joukkueenjohtamista sekä yleistä seuran 

kehittämistä. Omaa lajitaustaa löytyy salibandyn lisäksi jalkapallosta ja 

monipuolisesta kuntoilusta. Olen kiinnostunut urheilusta laaja-alaisesti ja 

etenkin siihen liittyvistä ilmiöistä, kulttuurista ja liiketoiminnasta. Vaikuttaminen 

ihmisten ja etenkin nuorten liikkumiseen on minulle merkityksellistä. 

Eelis Goebel 

Urheilun parissa olen työskennellyt viime vuosien aikana jalkapalloseura IF 

Gnistanissa, jossa olen osa-aikaisena työntekijänä vastannut seuran viestinnästä 

sekä markkinoinnista. Minua kiinnostaa urheilutyössä erityisesti markkinoinnin 

erilaiset osa-alueet sekä pitkäjänteinen ajattelu. Olen hyvin innokas urheilun 

seuraaja sekä harrastaja. Erityisesti kotimainen urheilu on ollut aina lähellä 

sydäntäni, mutta seuraan aktiivisesti urheilua sekä sen ilmiöitä myös 

kansainvälisillä kentillä. Lapsena harrastin useampaa eri palloilulajia ja 

aikuisiällä olen ponnistanut jääpallossa aina Bandyliigaan asti, jossa vielä viime 

kaudella edustin Helsingin IFK:ta. Myös futismatkailun on minulle tärkeää. 

  

 

 

Antti Hartikainen 

 

 

 

Jaakko Hautamäki 

Turkulainen 34-vuotias myynnin ammattilainen, entinen salibandyn pelaaja. 

Salibandy uran jälkeen aukesi mahdollisuus työllistää itseni urheilun parissa ja 

aloitin kuukausi sitten työt FBC Turun myyntipäällikkönä. Pelaamisen ohella 

työskentelin myös erilaisissa myyntihommissa. Valmistuin Turun 

Ammattikorkeakoulusta tradenomiksi urheilujohtamisen linjalta vuonna 2019. 

Vapaa-ajalla tulee urheiltua monipuolisesti ja seurattua vielä monipuolisemmin 

urheilua. USVA varmasti antaa paljon oppia nykyiseen työhöni ja erityisesti 

odotan verkostoitumista muiden alalla työskentelevien ihmisten kanssa 



 

Jaana Kopsala 

Olen lokakuussa 2022 Jyväskylän AMK:sta valmistunut urheiluliiketoiminnan 

tradenomi. Tein opintoihin liittyvän harjoittelun kesän 2022 aikana Jyväskylän 

Kirittärissä, jossa toimin erityisesti naisten superpesiksen otteluiden järjestäjänä 

sekä somen ja markkinoinnin puolella. Tällä hetkellä työskentelen 

asiakaspalvelun parissa ja tarkoitus olisi tästä edetä omaa koulutusta vastaaviin 

hommiin. Oma lajitaustani on pitkälti sulkapallon puolelta, vaikka olen urheilun 

osalta aika lailla kaikkiruokainen. Olen toiminut useammassa 

urheilutapahtumassa vapaaehtoisena ja toteuttamassa oman seurani 

sulkapallokisoja. 

 

Emmi Korpiola 

Työskentelen tällä hetkellä ratsastuksen kattojärjestössä Suomen 

Ratsastajainliitossa seura-ja vapaaehtoistoiminnan parissa. Työhöni kuuluu 

kehitystyötä ja -projekteja, markkinointia ja viestintää, työ- ja sidosryhmätyötä 

sekä tapahtumia. Urheilu ja liikunta ovat lähellä sydäntäni, ja olen liiketalouden 

tradenomina tehnyt töitä markkinoinnissa ja viestinnässä sekä HR:ssa mm. 

jääkiekon ja raviurheilun parissa. Olen työskennellyt myös juontaja-

haastattelijana urheilun parissa televisiossa ja tapahtumissa. Mielenkiinnon 

kohteina organisaatiot, vastuullinen liiketoiminta ja ihmiset.  

Mariet Louhento 

Hallitusammattilainen, joka toimii viidettä vuotta Suomen Palloliiton 

hallituksessa, johtaa jalkapallon naisten pääsarjaa, Kansallista Liigaa hallituksen 

puheenjohtajana, toimii miesten Veikkausliigaa pelaavan HJK Oy:n hallituksen 

jäsenenä ja HJK:n naisten uuden osakeyhtiön sijoittajana sekä hallituksen 

jäsenenä. Jäsenenä UEFA:n Women’s Football komiteassa sekä Jalkapallo-

Säätiön hallituksessa. Perheen sijoitusyhtiön hallituksen pj. sekä Louhento säätiö 

sr:n hallituksen pj. Tradenomi, medianomi ja täydentänyt koulutusta mm. 

MIT:ssa. Opiskelee parhaillaan UEFA Diploma in Football Management and 

Leadership -ohjelmassa. Kiinnostunut erityisesti organisaatioiden kehittämisestä 

sekä urheilun etiikasta, hallinnosta ja kaupallistamisesta 

Markku Lönnberg 

Olen 43-vuotias yrittäjä Nurmijärveltä. Tällä hetkellä toimin Nurmijärven 

tennisseuran puheenjohtajana sekä kilpailen itse aktiivisesti tenniksessä 

senioripuolella. Minulla on kolme senioreiden SM-kultaa. Olen suorittanut ITF:n 

kansainväliseen tuomarikoulun ja nyt syksyllä 2023 on edessä myös 

tuolituomarin kansainvälinen koulutus.  Aiemmat noin 25 vuotta pelasin, 

valmensin ja tuomaroin salibandya. Myynnin ja markkinoinnin merkonomi, 

Yrittäjän ammattitutkinto, Yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto, Media-alan 

perustutkinto, Urheilumanageroinnin perustutkinto ja myöhemmin tänä syksynä 

pitäisi valmistua Liikunnan ja valmennuksen ammattitutkinnosta.  



 

Matias Mäntylä 

Olen 28-vuotias porilainen, koulutukseltani kauppatieteiden maisteri. Valmistuin 

keväällä 2020, josta lähtien olen työskennellyt Business Controllerina 

kansainvälisessä Luvata-konsernissa. Urheilu on aina ollut tärkeä osa elämääni ja 

omaa lajitaustaa löytyy jääkiekon ja jalkapallon puolelta. Harrastukseni koostuu 

pallopeleistä, lenkkeilystä ja kuntosalista. Urheilua tulee seurattua hyvin 

monipuolisesti, mutta suosikkilajini ovat jääkiekko ja pesäpallo. Haaveenani on 

löytää työ, jossa pääsen yhdistämään talouspuolen osaamiseni ja intohimoni 

urheilua kohtaan. Odotan innolla uuden oppimista urheilumarkkinoinnista sekä 

verkostoitumista muiden saman henkisten ihmisten kanssa. 

 

Jussi Nyström 

Monialayrittäjä ja tällä hetkellä Suomen futsalmaajoukkueen valmentaja sekä 

Ilves FS päävalmentaja. Työkokemukset lähinnä myynnin parista, mukaan lukien 

toimiminen Akaa Futsalin toiminnanjohtajana ja hallituksena jäsenenä. Takana 

on pitkä pelihistoria aina futsalmaajoukkuetta myöten, erityiskokemuksena 

vuoden 2022 EM-kisat. Aktiivinen liikkuja ja penkkiurheilija. 

 

 

Lotta Peitsi 

Olen jalkapalloilija pelikentällä, valmennushommissa, seuratoiminnassa sekä 
Euroopan toiseksi suurimman lasten ja nuorten jalkapalloturnauksen Helsinki 
Cupin turnauspäällikkönä. Pelasin silloisessa Naisten Liigassa ja edustin 
helsinkiläisenä HJK:ta. Muutama nuorten maajoukkuepelikin mahtuu mukaan. 
Vuosien jälkeen siirryin alempiin sarjoihin ja lopulta tein harrastuksesta työn. 
Olen liikuntaneuvoja ja merkonomi oppisopimuksella. Tradenomin paperit ja 
kansainvälisen liiketoiminnan erikoisammattitutkinto löytyvät myös 
takataskusta. Helsinki Cupissa työtehtäväni on laaja koskien koko tapahtumaa. 
Ohjaan lasten ja aikuisten liikuntaa fiilis edellä yksityiselle toimijalle. Itse olen 
hurahtanut tennikseen ja salibandyyn. 

 

Mika Piiroinen 

Olen Helsingistä ja toimii Urlus-Säätiössä toimitusjohtajana. Tein ensimmäisen 

työuran upseerina Puolustusvoimissa. Työuran ohella olin lähes tulkoon 30 

vuotta uinnissa valmentajana seura- ja liittotasolla. Viimeinen valmennuspesti 

oli Mäkelänrinteen urheilulukion vastuuvalmentaja. Olen tehnyt 

ammattivalmentajatutkinnon, opettajan pedagogiset opinnot sekä 

kouluttautunut mentoriksi ja tehnyt psyykkisen valmennuksen opintoja. 

Ulospäin suuntautunut, kehityshakuinen ja toimeenpanokykyinen. Pidän 

verkostoitumisesta ja haluan edelleen oppia joka päivä uutta sekä kehittää 

toimintaa.  



Mika Putkisaari 

 

 

 

 

 

 

Henna Pöri-Myllymäki 

Työskentelen Eezy Personnelin palveluksessa vastaten 

uudelleensijoituspalveluiden liiketoiminnasta. Työuraa on myös  

aktiviteettioppaana Kyproksella, laskettelevana oppaana Bulgarian Banskossa 

sekä opiskellut matkailua Uudessa-Seelannissa. Isoisäni myös kuskasi meitä 

liikuntaharrastusten pariin. Liikunta kuuluu edelleen isosti elämään ja tykkään 

kokeilla uusia lajeja, uusimpana harrastuksena aikuisten taitoluistelu.  

Toimin Paimion Urheilijoiden hallituksen jäsenenä sekä mäkijaoston 

puheenjohtajana. Urheilumanagerin roolissa tuen tällä hetkellä neljää upeaa 

huippu-urheilijaa matkalla kohti maailman huippua 

Juha Remes 

Jalkapalloerotuomarina viidellä vuosikymmenellä. Iisalmesta kotoisin. Lapset jo 

isoja. Seura ja yrityskauppavastaava, tehnyt seurakauppaa vajaa 15 vuotta. 

Työpaikka Intersport Suomenoja, Espoo. Monipuolinen työ antanut 

mahdollisuuden tutustua eri lajeihin.  Jalkapallo lajeista läheisin itselle. Mukana 

GrIFK jalkapallon miesten edustusjoukkueen ja a-junioreiden taustajoukoissa. 

Koulun penkille taas "pikku" tauon jälkeen. 

 

 

Jyrki Rovio  

Pelasin jalkapalloa pääsarjatasolla vuodet 1985-2002.  Vuodet 1995–1998 elokuu 

FC Inter Turku markkinointipäällikkö, Jalkapallon Pelaajayhdistys 1998 syyskuu – 

2001 tammikuu oto Tj. KUPS Markkinointipäällikkö 2001-2002. Nämä kaikki 

tehty pelaamisen ohessa. Kun, pelaaminen loppui, niin olen järjestänyt useita 

hyväntekeväisyys tapahtumia esim. Golfin parissa tai lasten urheilun parissa. 

Naantalin Vg-62 junioritoiminnassa mukana vuodesta 2005 lähtien ja edelleen 

jääkiekossa ja jalkapallossa mukana. Nykyään mukana Podcastissa nimeltä 

Elämän pelikirja. Olen ollut pelaajauran jälkeen sijoitus alalla yli 20 vuotta.  



Vesa Saine 

Olen pankkialan ammattilainen Porista, jossa työskentelen Oma Säästöpankin 

konttorinjohtajana. Seuratoiminta on jollakin tavalla kulkenut elämässä mukana 

aina. Viimeiset 15-vuotta intohimo on ollut Pesäkarhujen toiminnan ennen 

kaikkea tapahtuman, viestinnän, markkinoin ja myynnin kehittäminen seuran 

puheenjohtajana.  

Perheeseen kuuluu vaimo ja kaksi kouluikäistä pesäpalloilevaa tytärtä.  

Opinnoilta odotan uusia verkostoja ja virkkeitä oman seuran johtamiseen.  

Juulia Tommila 

21-vuotias liikunnan yhteiskuntatieteiden maisteriopiskelija liikuntatieteellisestä 

tiedekunnasta Jyväskylästä. Urheilutaustaa löytyy 14 vuoden ajalta taitoluistelun 

parista Raumalta niin urheilijana kuin ohjaajana.  Harrastan kuntosalia, tennistä 

ja lenkkeilyä sekä seuraan monipuolisesti urheilua, kuten jääkiekkoa ja 

yleisurheilua . Kaksi edeltävää kesää olen työstänyt Raumalla uutta 

liikuntastrategiaa ja näin kerryttänyt kokemusta projektityöstä yhdessä 

paikallisten seurojen ja eri toimialojen asiantuntijoiden kanssa. Seuraavana 

unelmana olisi päästä Usva-opintojen kautta urheilumarkkinoinnin työtehtäviin 

ja löytää alan huippuja, joilta saada lisää oppeja matkaan!  

Jari Tuominen 

36-vuotias Rovaniemeläistynyt perheenisä. Töissä Pohjolan Osuuspankissa 

henkilöasiakasrahoituksen sekä asuntolainojen parissa, ja ennen tätä toimin 

kiinteistönvälittäjänä Rovaniemellä 4,5v vuoden ajan. Ennen ”oikeiden töiden” 

aloittamista pelasin ammatikseni lentopalloa pääsarjatasoilla Turkissa, 

Ranskassa, Italiassa sekä Suomessa. Miesten lentopallomaajoukkuepelejä 

ennätti kertyä neljän kesän ajalta, kunnes loukkaantuminen päätti peliuran.  

Arctic Volley Rovaniemen juniorivalmentaja E-ikäisille pojille. Jo edesmenneessä 

Napapiirin Palloketuissa sekä Arctic Volleyn johtokunnassa, ArVon 

mestaruusliigajoukkueen varainhankinnan puolella. 

 

Katariina Kojo 

Olen toiminut lähes kymmenen vuotta Jankko Lentopallon toiminnanjohtajana. 

Kyseinen seura ja laji on ollut elämässäni ihan pikkutytöstä asti ensin pelaajana 

ja myöhemmin valmentajana. Edelleen valmennan aktiivisesti, toimin 

liikkariohjaajana toiminnanjohtajan töiden lisäksi. Toimimme aktiivisesti töissä 

Hurrikaani-Loimaan kanssa yhteisessä toimistossa eli myös pääsarjatason 

urheilussa sivusilmällä koko ajan mukana. Kaksi pientä poikaa pitää huolta, että 

vauhtia riittää arjessa. Pesä-, jalka- ja koripallo ovat tulleet tutuksi poikien ja 

mieheni harrastamisen kautta. Olen opiskellut Jyväskylän yliopistossa 

varhaiskasvatusta. Opinnoilta odotan verkostoitumista sekä markkinoinnin 

hallitsemista paremmin seuratoiminnassa. 


